
ZARZĄDZENIE NR V/541/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Ostrowcu 

Świętokrzyskim do dysponowania, korzystania i zarządzania częścią nieruchomości  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§1 
 

1. Powierzam do dysponowania, korzystania i zarządzania Miejskiemu Ośrodkowi Sportu  

i Rekreacji w Ostrowcu Świętokrzyskim z siedzibą przy ul. Świętokrzyskiej 11, zwanemu 

dalej „MOSiR”, teren o powierzchni 1 408 m², stanowiący część nieruchomości 

gruntowej położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Rynek, oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 43 (obr. 36, ark. 4) o powierzchni 

1,2545 ha, objętej księgą wieczystą nr KI1O/00032315/4, będącej własnością Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski wraz ze znajdującymi się na niej środkami trwałymi w postaci 

trzech straganów drewnianych. 

2. Teren, o którym mowa w ust. 1, zwany dalej „nieruchomością”, przedstawia załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia (obszar zaznaczony kolorem zielonym). 

3. Niniejsze powierzenie do dysponowania, korzystania i zarządzania następuje na czas 

określony, tj. do dnia 15 marca 2024 r.  

 

§2 
 

1. Powierzenie do dysponowania, korzystania i zarządzania nieruchomością, o której mowa 

w §1, służy realizacji zadań statutowych MOSiR. 

2. Dysponowanie, korzystanie i zarządzanie ww. nieruchomością uprawnia MOSiR  

do dysponowania nią na cele budowlane w związku z lokalizacją i realizacją 

tymczasowego obiektu budowlanego w postaci lodowiska wraz z obsługą tego obiektu 

oraz do zawierania we własnym imieniu umów niezbędnych do realizacji i eksploatacji 

lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w tym do odpłatnego i nieodpłatnego 

udostępniania części nieruchomości na rzecz innych osób. 

  

§3 
 

Zobowiązuje się MOSiR do dysponowania, korzystania i zarządzania powierzoną 

nieruchomością zgodnie z jej przeznaczeniem, wymogami prawidłowej gospodarki  

i do utrzymania jej w stanie niepogorszonym. 

 

§4 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego,  

a w zakresie dysponowania, korzystania i zarządzania nieruchomością, Dyrektorowi MOSiR 

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 




